
ＧＴ-Ｆ&ＥＸ&ＧＴ-Ｓ&ハチロク 2019 / 3 / 10 8:35

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 12 GT-F Ex 1 戸田 和宏 AGYｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞR32 NISSAN 1'01.187 10 / 10 120.320
2 666 GT-F 1 DreamWorks NB8C 夢工房NB8C MAZDA 1'01.513 4 / 7 0.326 119.682
3 14 GT-F Ex 2 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 1'02.272 11 / 13 1.085 118.223
4 13 GT-F Ex 3 駒井健一郎 AGY 34GTR NISSAN 1'02.659 13 / 17 1.472 117.493
5 24 GT-F Ex 4 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y`s GTR amuse NISSAN GTR 1'02.983 8 / 10 1.796 116.889

*1 6 85 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.386 7 / 18 3.199 114.342
7 4 GT-F 2 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 1'04.601 8 / 12 3.414 113.961
8 43 GT-F 3 おおぎ くろいろしびっく HONDA 1'04.666 8 / 8 3.479 113.847
9 11 GT-F 4 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'04.814 17 / 18 3.627 113.587
10 5 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'05.147 14 / 14 3.960 113.006
11 16 GT-F Ex 5 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG R230 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 1'05.258 8 / 13 4.071 112.814
12 9 GT-F 6 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 1'05.443 5 / 10 4.256 112.495
13 27 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 2 原田龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ白いｶﾛｰﾗ AE86 1'05.879 3 / 7 4.692 111.750
14 26 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 3 紺野翔太 AE86 TOYOTA 1'06.460 7 / 22 5.273 110.773
15 17 GT-S 1 ｽｷﾞ ｵｰﾄﾏなｽｶｲﾗｲﾝ NISSANｽｶｲﾗｲﾝ 1'06.542 9 / 12 5.355 110.637
16 7 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 4 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.242 4 / 8 6.055 109.485
17 21 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 5 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ 1'07.387 10 / 18 6.200 109.250
18 3 GT-F 7 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'07.426 5 / 8 6.239 109.186

*1 19 86 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMS ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 1'07.453 23 / 24 6.266 109.143
20 42 GT-S 2 猪股義周 草加煎餅156 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ156 1'07.502 13 / 13 6.315 109.063
21 8 GT-F 8 NGK UNPARALLED ZF HONDAｼﾋﾞｯｸ 1'07.774 4 / 8 6.587 108.626
22 28 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 7 れおなるど ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.853 11 / 13 6.666 108.499
23 22 GT-S 3 紺野 裕平 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 1'08.388 7 / 9 7.201 107.650
24 15 GT-S 4 鴫 直人 HALLENGE☆R S15 NISSAN 1'10.299 6 / 8 9.112 104.724
25 23 GT-S 5 富田 智 CALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 1'11.967 10 / 15 10.780 102.297
26 6 GT-S 6 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'12.176 11 / 18 10.989 102.001
27 20 GT-S 7 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'13.537 14 / 20 12.350 100.113
28 25 GT-S 8 野辺 CALLENGE☆R guiter EUNOS 1'15.204 15 / 19 14.017 97.894
29 19 GT-S 9 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ  KON ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.090 5 / 6 14.903 96.754
30 10 GT-F 9 ｶｾﾞｸﾗﾌﾄ E36 M3 BMW 1'25.583 2 / 3 24.396 86.022
31 18 GT-F 10 関口洋祐 180SX NISSAN 2'01.578 2 / 2 1'00.391 60.554

Entry :31    Start :31

*1 No.12, 85, 86は、黄旗追い越しにより、厳重注意とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
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決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 GT-F Ex 1 戸田 和宏 AGYｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞR32 NISSAN 12 12'34.739 1'01.932 9 / 12 117.052
2 14 GT-F Ex 2 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 12 12'41.040 6.301 1'01.920 2 / 12 116.083
3 24 GT-F Ex 3 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y`s GTR amuse NISSAN GTR 12 12'46.935 12.196 1'02.312 4 / 12 115.191
4 13 GT-F Ex 4 駒井健一郎 AGY 34GTR NISSAN 12 13'09.272 34.533 1'04.512 7 / 12 111.931
5 85 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'10.124 35.385 1'04.784 5 / 12 111.810
6 4 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 12 13'12.463 37.724 1'04.850 5 / 12 111.480
7 43 GT-F 2 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'14.237 39.498 1'04.946 5 / 12 111.231
8 11 GT-F 3 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'21.999 47.260 1'05.109 11 / 12 110.155
9 16 GT-F Ex 5 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG R230 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 12 13'24.127 49.388 1'05.639 7 / 12 109.863
10 5 GT-F 4 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'35.530 1'00.791 1'05.732 3 / 12 108.327
11 9 GT-F 5 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 12 13'37.235 1'02.496 1'06.405 2 / 12 108.101
12 8 GT-F 6 NGK UNPARALLED ZF HONDAｼﾋﾞｯｸ 12 13'37.529 1'02.790 1'05.507 10 / 12 108.062
13 7 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 2 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.343 1'03.604 1'06.469 3 / 12 107.955
14 3 GT-F 7 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'42.042 1Lap 1'06.661 5 / 11 106.270
15 17 GT-S 1 ｽｷﾞ ｵｰﾄﾏなｽｶｲﾗｲﾝ NISSANｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'45.161 1Lap 1'07.116 4 / 11 105.837
16 86 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 11 12'48.412 1Lap 1'08.034 5 / 11 105.389
17 22 GT-S 2 紺野 裕平 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 11 12'52.622 1Lap 1'07.735 8 / 11 104.815
18 42 GT-S 3 猪股義周 草加煎餅156 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ156 11 12'54.190 1Lap 1'07.899 7 / 11 104.602
19 15 GT-S 4 鴫 直人 HALLENGE☆R S15 NISSAN 11 13'07.337 1Lap 1'09.027 4 / 11 102.856
20 21 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 4 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ 11 13'11.801 1Lap 1'08.041 5 / 11 102.276
21 666 GT-F 8 DreamWorks NB8C 夢工房NB8C MAZDA 11 13'33.220 1Lap 1'01.884 4 / 11 99.582
22 6 GT-S 5 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'39.826 1Lap 1'12.519 9 / 11 98.779
23 23 GT-S 6 富田 智 CALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 11 13'47.084 1Lap 1'12.830 7 / 11 97.913
24 26 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 5 紺野翔太 AE86 TOYOTA 10 11'44.573 2Laps 1'06.761 2 / 10 104.489
25 20 GT-S 7 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 10 12'37.750 2Laps 1'12.775 4 / 10 97.156
26 25 GT-S 8 野辺 CALLENGE☆R guiter EUNOS 10 13'05.793 2Laps 1'15.701 2 / 10 93.689
27 27 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 6 原田龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ白いｶﾛｰﾗ AE86 5 5'48.494 7Laps 1'06.753 3 / 5 105.626

28 ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ れおなるど ﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
19 GT-S ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ  KON ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず
10 GT-F ｶｾﾞｸﾗﾌﾄ E36 M3 BMW 出走せず
18 GT-F 関口洋祐 180SX NISSAN 出走せず

Fastest Lap

GT-F 1'01.884 (4 / 11) 118.965 km/h 666 DreamWorks NB8C / 夢工房NB8C
GT-F Ex 1'01.920 (2 / 12) 118.895 km/h 14 横川博志 / AGY R8
GT-S 1'07.116 (4 / 11) 109.691 km/h 17 ｽｷﾞ / ｵｰﾄﾏなｽｶｲﾗｲﾝ
ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 1'04.784 (5 / 12) 113.639 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :10:59'55    Finish Time :11:12'29.739 Entry :31    Start :27    Finish :27

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ＧＴ-Ｆ&ＥＸ&ＧＴ-Ｓ&ハチロク 2019 / 3 / 10 11:20

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :10:59'55    Finish Time :11:13'07.463 Entry :10    Start :8    Finish :8

1 4 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 12 13'12.463 1'04.850 5 / 12 111.480
2 43 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'14.237 1.774 1'04.946 5 / 12 111.231
3 11 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'21.999 9.536 1'05.109 11 / 12 110.155
4 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'35.530 23.067 1'05.732 3 / 12 108.327
5 9 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 12 13'37.235 24.772 1'06.405 2 / 12 108.101
6 8 NGK UNPARALLED ZF HONDAｼﾋﾞｯｸ 12 13'37.529 25.066 1'05.507 10 / 12 108.062
7 3 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'42.042 1Lap 1'06.661 5 / 11 106.270
8 666 DreamWorks NB8C 夢工房NB8C MAZDA 11 13'33.220 1Lap 1'01.884 4 / 11 99.582

10 ｶｾﾞｸﾗﾌﾄ E36 M3 BMW 出走せず
18 関口洋祐 180SX NISSAN 出走せず

GT-F Ex Start Time :10:59'55    Finish Time :11:12'29.739 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 12 戸田 和宏 AGYｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞR32 NISSAN 12 12'34.739 1'01.932 9 / 12 117.052
2 14 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 12 12'41.040 6.301 1'01.920 2 / 12 116.083
3 24 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y`s GTR amuse NISSAN GTR 12 12'46.935 12.196 1'02.312 4 / 12 115.191
4 13 駒井健一郎 AGY 34GTR NISSAN 12 13'09.272 34.533 1'04.512 7 / 12 111.931
5 16 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG R230 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 12 13'24.127 49.388 1'05.639 7 / 12 109.863

GT-S Start Time :10:59'55    Finish Time :11:12'40.161 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 17 ｽｷﾞ ｵｰﾄﾏなｽｶｲﾗｲﾝ NISSANｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'45.161 1'07.116 4 / 11 105.837
2 22 紺野 裕平 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 11 12'52.622 7.461 1'07.735 8 / 11 104.815
3 42 猪股義周 草加煎餅156 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ156 11 12'54.190 9.029 1'07.899 7 / 11 104.602
4 15 鴫 直人 HALLENGE☆R S15 NISSAN 11 13'07.337 22.176 1'09.027 4 / 11 102.856
5 6 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'39.826 54.665 1'12.519 9 / 11 98.779
6 23 富田 智 CALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 11 13'47.084 1'01.923 1'12.830 7 / 11 97.913
7 20 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 10 12'37.750 1Lap 1'12.775 4 / 10 97.156
8 25 野辺 CALLENGE☆R guiter EUNOS 10 13'05.793 1Lap 1'15.701 2 / 10 93.689

19 ﾎﾞﾃﾞｰｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌ  KON ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 出走せず

ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ Start Time :10:59'55    Finish Time :11:13'05.124 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 85 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'10.124 1'04.784 5 / 12 111.810
2 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'38.343 28.219 1'06.469 3 / 12 107.955
3 86 ｹｰｴﾑｴｽ KMS ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 11 12'48.412 1Lap 1'08.034 5 / 11 105.389
4 21 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ 11 13'11.801 1Lap 1'08.041 5 / 11 102.276
5 26 紺野翔太 AE86 TOYOTA 10 11'44.573 2Laps 1'06.761 2 / 10 104.489
6 27 原田龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ白いｶﾛｰﾗ AE86 5 5'48.494 7Laps 1'06.753 3 / 5 105.626

28 れおなるど ﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Fastest Lap

GT-F 1'01.884 (4 / 11) 118.965 km/h 666 DreamWorks NB8C / 夢工房NB8C
GT-F Ex 1'01.920 (2 / 12) 118.895 km/h 14 横川博志 / AGY R8
GT-S 1'07.116 (4 / 11) 109.691 km/h 17 ｽｷﾞ / ｵｰﾄﾏなｽｶｲﾗｲﾝ
ﾊﾁﾛｸﾄﾛﾌｨ 1'04.784 (5 / 12) 113.639 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap
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ＴＭ＆Ｋ 2019 / 3 / 10 9:30

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VWﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T1 1'06.055 8 / 8 111.453
2 18 GT-K 1 くま ｶｯﾍﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'08.961 15 / 18 2.906 106.756
3 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'09.370 19 / 19 3.315 106.127
4 13 TM1 1 町田 勝己 honda S800 HONDA 1'10.700 6 / 15 4.645 104.130
5 808 TM2 2 YAMAMOTO t-1 VW 1'11.547 14 / 14 5.492 102.897
6 26 GT-K 3 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 1'11.663 13 / 19 5.608 102.731
7 102 TM2 3 Hideout 堀江 Hideout VW T-1 VW 1'12.082 12 / 19 6.027 102.134
8 91 GT-K 4 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'12.482 9 / 13 6.427 101.570
9 103 TM2 4 tadashi masuda 結城のｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1'13.407 5 / 11 7.352 100.290
10 29 TM1 2 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 1'15.586 5 / 7 9.531 97.399
11 101 TM1 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'16.046 15 / 18 9.991 96.810
12 219 TM1 4 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 1'17.112 4 / 8 11.057 95.472
13 42 GT-K 5 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'17.239 17 / 17 11.184 95.315
14 66 TM60 1 陰山高司 ﾗｲﾌ HONDA 1'26.633 7 / 9 20.578 84.979
15 914 TM60 2 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 1'27.245 14 / 18 21.190 84.383
16 2 TM60 3 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 1'28.833 7 / 7 22.778 82.875

Entry :16    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
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ＴＭ＆Ｋ 2019 / 3 / 10 11:45

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VWﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T1 12 13'36.989 1'05.989 4 / 12 108.134
2 18 GT-K 1 くま ｶｯﾍﾟﾁｰﾉ SUZUKI 12 14'11.454 34.465 1'09.199 8 / 12 103.757
3 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'12.739 35.750 1'09.107 2 / 12 103.600
4 91 GT-K 3 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'26.039 49.050 1'10.768 11 / 12 102.009
5 808 TM2 2 YAMAMOTO t-1 VW 12 14'26.986 49.997 1'10.735 9 / 12 101.898
6 13 TM1 1 町田 勝己 honda S800 HONDA 12 14'28.680 51.691 1'10.896 10 / 12 101.699
7 103 TM2 3 tadashi masuda 結城のｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 14'37.166 1'00.177 1'11.603 8 / 12 100.715
8 26 GT-K 4 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 12 14'37.329 1'00.340 1'11.671 8 / 12 100.697
9 29 TM1 2 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 11 13'50.936 1Lap 1'13.735 11 / 11 97.459
10 219 TM1 3 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 11 14'02.603 1Lap 1'14.865 5 / 11 96.109
11 101 TM1 4 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'07.633 1Lap 1'15.387 4 / 11 95.539
12 42 GT-K 5 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'14.234 1Lap 1'15.436 4 / 11 94.801
13 102 TM2 4 Hideout 堀江 Hideout VW T-1 VW 10 14'07.057 2Laps 1'10.989 9 / 10 86.913
14 914 TM60 1 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 10 14'21.820 2Laps 1'23.180 10 / 10 85.424
15 2 TM60 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'37.564 2Laps 1'25.841 3 / 10 83.891
16 66 TM60 3 陰山高司 ﾗｲﾌ HONDA 10 14'56.230 2Laps 1'25.277 10 / 10 82.144

Fastest Lap

TM1 1'10.896 (10 / 12) 103.842 km/h 13 町田 勝己 / honda S800
TM2 1'05.989 (4 / 12) 111.564 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VWﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ
TM60 1'23.180 (10 / 10) 88.507 km/h 914 KURODA / ﾎﾟﾙｼｪ914
GT-K 1'09.107 (2 / 12) 106.530 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Start Time :11:25'55    Finish Time :11:39'31.989 Entry :16    Start :16    Finish :16

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 2019 / 3 / 10 11:45

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

TM1 Start Time :11:25'55    Finish Time :11:40'23.680 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 13 町田 勝己 honda S800 HONDA 12 14'28.680 1'10.896 10 / 12 101.699
2 29 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 11 13'50.936 1Lap 1'13.735 11 / 11 97.459
3 219 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 11 14'02.603 1Lap 1'14.865 5 / 11 96.109
4 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'07.633 1Lap 1'15.387 4 / 11 95.539

TM2 Start Time :11:25'55    Finish Time :11:39'31.989 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VWﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T1 12 13'36.989 1'05.989 4 / 12 108.134
2 808 YAMAMOTO t-1 VW 12 14'26.986 49.997 1'10.735 9 / 12 101.898
3 103 tadashi masuda 結城のｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 14'37.166 1'00.177 1'11.603 8 / 12 100.715
4 102 Hideout 堀江 Hideout VW T-1 VW 10 14'07.057 2Laps 1'10.989 9 / 10 86.913

TM60 Start Time :11:25'55    Finish Time :11:40'16.820 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 914 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 10 14'21.820 1'23.180 10 / 10 85.424
2 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'37.564 15.744 1'25.841 3 / 10 83.891
3 66 陰山高司 ﾗｲﾌ HONDA 10 14'56.230 34.410 1'25.277 10 / 10 82.144

GT-K Start Time :11:25'55    Finish Time :11:40'06.454 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 18 くま ｶｯﾍﾟﾁｰﾉ SUZUKI 12 14'11.454 1'09.199 8 / 12 103.757
2 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'12.739 1.285 1'09.107 2 / 12 103.600
3 91 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'26.039 14.585 1'10.768 11 / 12 102.009
4 26 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 12 14'37.329 25.875 1'11.671 8 / 12 100.697
5 42 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'14.234 1Lap 1'15.436 4 / 11 94.801

Fastest Lap

TM1 1'10.896 (10 / 12) 103.842 km/h 13 町田 勝己 / honda S800
TM2 1'05.989 (4 / 12) 111.564 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VWﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ
TM60 1'23.180 (10 / 10) 88.507 km/h 914 KURODA / ﾎﾟﾙｼｪ914
GT-K 1'09.107 (2 / 12) 106.530 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 2019 / 3 / 10 9:55

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 Plus 1 フジモト スイフト SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'07.324 3 / 16 109.352
2 106 Plus 2 志村一郎 HINATA AutoPro 106 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'07.408 11 / 17 0.084 109.216
3 32 Basic 1 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'07.791 5 / 23 0.467 108.598
4 70 Plus 3 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 MK5_GTIver2.3 VW 1'08.422 4 / 14 1.098 107.597
5 2 Basic 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'08.720 11 / 12 1.396 107.130
6 71 Plus 4 圓城寺 佑亮 ﾓﾀｶﾞﾚ×Motorz EJｽｲﾌﾄZC33S SUZUKI 1'09.118 19 / 19 1.794 106.513
7 31 Basic 3 yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'09.425 4 / 8 2.101 106.042
8 30 Basic 4 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'09.589 8 / 15 2.265 105.793
9 29 Basic 5 D's Racing Lupo Lupo GTI VW 1'09.941 3 / 14 2.617 105.260
10 75 Basic 6 田澤 スイフト白 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'10.084 8 / 17 2.760 105.045
11 127 Basic 7 ｴｷｻｲﾃｨﾝｸﾞわかめちゃん ｴｷｻｲﾃｨﾝｸﾞわかめちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'10.728 15 / 17 3.404 104.089
12 884 Plus 5 lin lin Polo Polo GT愛  　　　　　　　　 VolksWagen Polo GTI 6RCAV 1'11.107 9 / 22 3.783 103.534
13 77 Basic 8 S　灰色 Mine ZC31 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'11.926 14 / 17 4.602 102.355
14 73 Basic 9 タイチ君 タイチ君 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'12.612 2 / 10 5.288 101.388
15 81 Basic 10 モッチー Mline SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'14.575 16 / 19 7.251 98.719

Entry :15    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 2019 / 3 / 10 12:35

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 72 Plus 1 フジモト スイフト SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 13'49.280 1'08.229 5 / 12 106.531
2 71 Plus 2 圓城寺 佑亮 ﾓﾀｶﾞﾚ×Motorz EJｽｲﾌﾄZC33S   SUZUKI 12 14'06.983 17.703 1'09.598 5 / 12 104.304
3 70 Plus 3 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 MK5_GTIver2.3 VW 12 14'07.742 18.462 1'09.160 5 / 12 104.211
4 32 Plus 4 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'08.584 19.304 1'08.995 6 / 12 104.108
5 2 Basic 1 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'10.166 20.886 1'09.394 9 / 12 103.914
6 106 Plus 5 志村一郎 HINATA AutoPro 106 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 12 14'14.302 25.022 1'08.656 10 / 12 103.411
7 29 Basic 2 D's Racing Lupo Lupo GTI VW 12 14'14.696 25.416 1'10.047 2 / 12 103.363
8 30 Basic 3 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'20.727 31.447 1'10.420 2 / 12 102.639
9 127 Basic 4 ｴｷｻｲﾃｨﾝｸﾞわかめちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'33.593 44.313 1'10.526 12 / 12 101.127
10 884 Plus 6 lin lin Polo Polo GT愛        VolksWagen Polo GTI 6RCAV 12 14'39.873 50.593 1'11.710 10 / 12 100.405
11 77 Basic 5 S　灰色 Mine ZC31 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'41.102 51.822 1'11.285 10 / 12 100.265
12 75 Basic 6 田澤 スイフト白 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'43.480 54.200 1'11.457 9 / 12 99.995
13 73 Basic 7 タイチ君 タイチ君 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'49.893 1'00.613 1'11.945 5 / 12 99.275
14 81 Basic 8 モッチー Mline SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 11 14'09.558 1Lap 1'15.577 2 / 11 95.323

31 Basic yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 出走せず

Fastest Lap

Basic 1'09.394 (9 / 12) 106.090 km/h 2 仁部 善文 / DIXCEL Mline SWIFT
Plus 1'08.229 (5 / 12) 107.901 km/h 72 フジモト / スイフト

Start Time :12:12'12    Finish Time :12:26'01.280 Entry :15    Start :14    Finish :14

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 2019 / 3 / 10 12:35

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Basic Start Time :12:12'12    Finish Time :12:26'22.166 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'10.166 1'09.394 9 / 12 103.914
2 29 D's Racing Lupo Lupo GTI VW 12 14'14.696 4.530 1'10.047 2 / 12 103.363
3 30 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'20.727 10.561 1'10.420 2 / 12 102.639
4 127 ｴｷｻｲﾃｨﾝｸﾞわかめちゃん ｴｷｻｲﾃｨﾝｸﾞわかめちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'33.593 23.427 1'10.526 12 / 12 101.127
5 77 S　灰色 Mine ZC31 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'41.102 30.936 1'11.285 10 / 12 100.265
6 75 田澤 スイフト白 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'43.480 33.314 1'11.457 9 / 12 99.995
7 73 タイチ君 タイチ君 SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'49.893 39.727 1'11.945 5 / 12 99.275
8 81 モッチー Mline SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 11 14'09.558 1Lap 1'15.577 2 / 11 95.323

31 yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 出走せず

Plus Start Time :12:12'12    Finish Time :12:26'01.280 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 72 フジモト スイフト SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 13'49.280 1'08.229 5 / 12 106.531
2 71 圓城寺 佑亮 ﾓﾀｶﾞﾚ×Motorz EJｽｲﾌﾄZC33S SUZUKI 12 14'06.983 17.703 1'09.598 5 / 12 104.304
3 70 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 MK5_GTIver2.3 VW 12 14'07.742 18.462 1'09.160 5 / 12 104.211
4 32 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'08.584 19.304 1'08.995 6 / 12 104.108
5 106 志村一郎 HINATA AutoPro 106 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 12 14'14.302 25.022 1'08.656 10 / 12 103.411
6 884 lin lin Polo Polo GT愛 VolksWagen Polo GTI 6RCAV 12 14'39.873 50.593 1'11.710 10 / 12 100.405

Fastest Lap

Basic 1'09.394 (9 / 12) 106.090 km/h 2 仁部 善文 / DIXCEL Mline SWIFT
Plus 1'08.229 (5 / 12) 107.901 km/h 72 フジモト / スイフト

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＢＭＷ ｉｓ＆Ｚ３ 2019 / 3 / 10 10:55

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 33 BMW is 1 tac8 ismRacing 318is BMW E36 1'10.609 19 / 21 104.264
2 35 BMW is 2 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'10.674 10 / 11 0.065 104.168
3 100 BMW Z3 1 鈴木博司 KTO寅吉ﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 1'11.027 4 / 10 0.418 103.651
4 143 BMW Z3 2 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 1'11.321 3 / 5 0.712 103.223
5 41 BMW Z3 3 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'11.340 13 / 16 0.731 103.196
6 37 BMW Z3 4 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞ 脱･赤っぽいZ3 BMW Z3 1'11.591 8 / 11 0.982 102.834
7 40 BMW Z3 5 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 1'11.600 5 / 10 0.991 102.821
8 30 BMW is 3 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'12.403 12 / 14 1.794 101.681
9 83 BMW is 4 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 1'12.700 16 / 18 2.091 101.265
10 29 BMW is 5 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 1'13.460 11 / 12 2.851 100.218
11 39 BMW Z3 6 菊田 毅 KTO-Z3 BMW-Z3 1'14.328 4 / 6 3.719 99.047
12 76 BMW is 6 ポロポロ BMWis BMW/318is 1'14.503 4 / 5 3.894 98.815
13 74 BMW Z3 7 小菅 健司 K.T.O Z3 BMW 1'15.450 15 / 15 4.841 97.575
14 38 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称) Z3≠ti BMW 1'16.671 11 / 12 6.062 96.021
15 34 BMW is 7 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 318is 1'17.668 5 / 13 7.059 94.788
16 36 BMW Z3 9 COBRA INOUE Z3K.T.O BMW 1'17.990 2 / 12 7.381 94.397

Entry :16    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＢＭＷ ｉｓ＆Ｚ３ 2019 / 3 / 10 13:00

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 33 BMW is 1 tac8 ismRacing 318is BMW E36 12 14'13.945 1'09.748 2 / 12 103.454
2 100 BMW Z3 1 鈴木博司 KTO寅吉ﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'28.892 14.947 1'11.379 5 / 12 101.674
3 143 BMW Z3 2 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'29.244 15.299 1'10.773 5 / 12 101.633
4 41 BMW Z3 3 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 12 14'30.573 16.628 1'11.232 8 / 12 101.478
5 40 BMW Z3 4 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'30.956 17.011 1'11.425 10 / 12 101.433
6 35 BMW is 2 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 12 14'36.243 22.298 1'11.427 5 / 12 100.821
7 37 BMW Z3 5 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞ 脱･赤っぽいZ3 BMW Z3 12 14'40.788 26.843 1'11.799 10 / 12 100.301
8 83 BMW is 3 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 12 14'42.186 28.241 1'11.977 11 / 12 100.142
9 29 BMW is 4 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 12 14'42.481 28.536 1'11.609 12 / 12 100.109
10 39 BMW Z3 6 菊田 毅 KTO-Z3 BMW-Z3 12 14'59.781 45.836 1'13.683 3 / 12 98.184
11 76 BMW is 5 ポロポロ BMWis BMW/318is 12 15'17.614 1'03.669 1'14.714 4 / 12 96.276
12 38 BMW Z3 7 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称) Z3≠ti BMW 11 14'18.520 1Lap 1'16.002 10 / 11 94.327
13 74 BMW Z3 8 小菅 健司 K.T.O Z3 BMW 11 14'26.376 1Lap 1'15.391 10 / 11 93.472
14 34 BMW is 6 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 318is 11 14'26.376 1Lap 1'16.302 8 / 11 93.472
15 36 BMW Z3 9 COBRA INOUE Z3K.T.O BMW 11 14'38.610 1Lap 1'17.635 6 / 11 92.171
16 30 BMW is 7 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 9 11'06.223 3Laps 1'12.456 8 / 9 99.453

Fastest Lap

BMW is 1'09.748 (2 / 12) 105.551 km/h 33 tac8 / ismRacing 318is
BMW Z3 1'10.773 (5 / 12) 104.023 km/h 143 伊藤憲男 / BMW Z3

Start Time :12:38'20    Finish Time :12:52'33.945 Entry :16    Start :16    Finish :16

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＢＭＷ ｉｓ＆Ｚ３ 2019 / 3 / 10 13:00

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

BMW is Start Time :12:38'20    Finish Time :12:52'33.945 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 33 tac8 ismRacing 318is BMW E36 12 14'13.945 1'09.748 2 / 12 103.454
2 35 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 12 14'36.243 22.298 1'11.427 5 / 12 100.821
3 83 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 12 14'42.186 28.241 1'11.977 11 / 12 100.142
4 29 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 12 14'42.481 28.536 1'11.609 12 / 12 100.109
5 76 ポロポロ BMWis BMW/318is 12 15'17.614 1'03.669 1'14.714 4 / 12 96.276
6 34 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 318is 11 14'26.376 1Lap 1'16.302 8 / 11 93.472
7 30 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 9 11'06.223 3Laps 1'12.456 8 / 9 99.453

BMW Z3 Start Time :12:38'20    Finish Time :12:52'48.892 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 100 鈴木博司 KTO寅吉ﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'28.892 1'11.379 5 / 12 101.674
2 143 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'29.244 0.352 1'10.773 5 / 12 101.633
3 41 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 12 14'30.573 1.681 1'11.232 8 / 12 101.478
4 40 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'30.956 2.064 1'11.425 10 / 12 101.433
5 37 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞ 脱･赤っぽいZ3 BMW Z3 12 14'40.788 11.896 1'11.799 10 / 12 100.301
6 39 菊田 毅 KTO-Z3 BMW-Z3 12 14'59.781 30.889 1'13.683 3 / 12 98.184
7 38 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称) Z3≠ti BMW 11 14'18.520 1Lap 1'16.002 10 / 11 94.327
8 74 小菅 健司 K.T.O Z3 BMW 11 14'26.376 1Lap 1'15.391 10 / 11 93.472
9 36 COBRA INOUE Z3K.T.O BMW 11 14'38.610 1Lap 1'17.635 6 / 11 92.171

Fastest Lap

BMW is 1'09.748 (2 / 12) 105.551 km/h 33 tac8 / ismRacing 318is
BMW Z3 1'10.773 (5 / 12) 104.023 km/h 143 伊藤憲男 / BMW Z3

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＪ１６００ フリー走行 2019 / 3 / 10 13:15

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 12 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸSK9 1'02.990 6 / 10 116.876
2 38 原田 健 KH01J 1'05.180 6 / 11 2.190 112.949
3 51 築山健司 FRD 1'06.464 13 / 13 3.474 110.767
4 33 伊勢屋貴史 RAISE UP FV95 1'07.341 10 / 13 4.351 109.324
5 4 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'07.378 6 / 10 4.388 109.264
6 30 町田ひろたけ FJ1600(RAISE UP) 1'08.486 7 / 12 5.496 107.496
7 28 岸本直也 RAISE UP FV2K 1'08.675 9 / 11 5.685 107.201
8 22 小室翔也 FJ1600-308 1'09.815 9 / 12 6.825 105.450
9 60 山田進 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'11.153 5 / 8 8.163 103.467
10 55 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'11.754 6 / 9 8.764 102.601
11 3 上林晋太郎かんばやし FV95 1'12.186 8 / 11 9.196 101.987
12 16 中野晃明 RAISE UP MECCA FV2K 1'18.284 10 / 10 15.294 94.042

Entry :12    Start :12

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＪ１６００ 2019 / 3 / 10 14:05

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 12 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸSK9 1'02.601 3 / 4 117.602
2 38 原田 健 KH01J 1'04.746 3 / 3 2.145 113.706
3 51 築山健司 FRD 1'06.873 2 / 2 4.272 110.089
4 30 町田ひろたけ FJ1600(RAISE UP) 1'08.595 3 / 3 5.994 107.326
5 60 山田進 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'08.641 2 / 3 6.040 107.254
6 28 岸本直也 RAISE UP FV2K 1'08.847 3 / 3 6.246 106.933
7 33 伊勢屋貴史 RAISE UP FV95 1'09.350 2 / 3 6.749 106.157
8 55 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'09.752 3 / 3 7.151 105.545
9 22 小室翔也 FJ1600-308 1'09.935 3 / 3 7.334 105.269
10 4 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'12.318 2 / 3 9.717 101.800
11 16 中野晃明 RAISE UP MECCA FV2K 1'14.689 2 / 3 12.088 98.569
12 3 上林晋太郎かんばやし FV95 1'23.978 2 / 2 21.377 87.666

Entry :12    Start :12

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＪ１６００ 2019 / 3 / 10 15:10

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 38 原田 健 KH01J 10 11'01.431 1'05.141 3 / 10 111.304
2 12 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸSK9 10 11'09.941 8.510 1'02.387 10 / 10 109.890
3 33 伊勢屋貴史 RAISE UP FV95 10 11'27.434 26.003 1'07.194 4 / 10 107.094
4 60 山田進 ﾏﾅﾃｨｰMK9 10 11'28.628 27.197 1'07.199 4 / 10 106.908
5 28 岸本直也 RAISE UP FV2K 10 11'33.076 31.645 1'07.498 7 / 10 106.222
6 4 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 10 11'33.434 32.003 1'05.505 7 / 10 106.167
7 22 小室翔也 FJ1600-308 10 11'50.225 48.794 1'07.970 5 / 10 103.657
8 55 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 10 12'07.829 1'06.398 1'10.124 4 / 10 101.150
9 16 中野晃明 RAISE UP MECCA FV2K 10 12'12.425 1'10.994 1'09.942 7 / 10 100.515
10 3 上林晋太郎かんばやし FV95 9 11'42.796 1Lap 1'15.197 9 / 9 94.278
11 30 町田ひろたけ FJ1600(RAISE UP) 7 8'08.330 3Laps 1'06.680 6 / 7 105.531

*1 51 築山健司 FRD 失格

Fastest Lap

1'02.387 (10 / 10) 118.005 km/h 12 北野正規 / ｵｰﾄﾙｯｸSK9

Start Time :14:48'22    Finish Time :14:59'23.431 Entry :12    Start :12    Finish :11

*1 No.51は、ジャンプスタートによる黒旗無視（信号合図違反）により、失格とした。

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-Ｃｕｐ フリー走行 2019 / 3 / 10 13:45

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 71 F 1 荒井伸明 DALLALA F3 55.391 12 / 12 132.910
2 56 F 2 河野靖喜 FORMULA RENAULT1800 57.557 8 / 12 2.166 127.908
3 81 F 3 染谷太 Formula Hayabusa 58.949 5 / 10 3.558 124.888
4 26 F 4 山口邦彦 FORMULA-TOYOTA FT20 1'00.385 10 / 10 4.994 121.918
5 11 F 5 木村光孝 WEST F4 1'00.900 5 / 11 5.509 120.887
6 5 F 6 木村裕孝 WEST F4 1'01.518 10 / 11 6.127 119.672
7 83 F 7 羽佐間省二 FORMULA-TOYOTA FT30 1'01.786 7 / 9 6.395 119.153
8 33 F 8 澤田修二 F4 1'03.118 11 / 11 7.727 116.639
9 122 LF 1 大西二号 MARCH 803 1'04.415 7 / 8 9.024 114.290
10 41 FK 1 小野寺康文 FORMULA-KEI 1'04.720 9 / 11 9.329 113.752
11 55 F 9 大友敦仁 RAISE-UPWEST 07J 1'04.839 11 / 11 9.448 113.543
12 96 F 10 荒尾創太 SFJ-KKS 1'07.899 4 / 9 12.508 108.426
13 38 F 11 滝山浩司 FORMULA TOYOTA FT20 1'08.612 9 / 10 13.221 107.299
14 3 FK 2 高橋辰徳 FORMULA-KEI 1'11.399 10 / 10 16.008 103.111
15 25 F 12 高原浩一 RAYNERD-MITSUBISHI 1'21.554 6 / 9 26.163 90.271
16 31 LF 2 野澤まさお MARCH713M 1'21.952 8 / 8 26.561 89.833

Entry :19    Start :16

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-Ｃｕｐ 2019 / 3 / 10 14:45

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 71 F 1 荒井伸明 DALLALA F3 55.430 12 / 13 132.816
2 56 F 2 河野靖喜 FORMULA RENAULT1800 55.899 9 / 14 0.469 131.702
3 81 F 3 染谷太 Formula Hayabusa 58.188 6 / 13 2.758 126.521
4 26 F 4 山口邦彦 FORMULA-TOYOTA FT20 58.893 7 / 11 3.463 125.006
5 38 F 5 滝山浩司 FORMULA TOYOTA FT20 59.116 12 / 12 3.686 124.535
6 5 F 6 木村裕孝 WEST F4 59.611 6 / 12 4.181 123.501
7 83 F 7 羽佐間省二 FORMULA-TOYOTA FT30 1'00.956 5 / 6 5.526 120.776
8 122 LF 1 大西二号 MARCH 803 1'01.031 10 / 12 5.601 120.627
9 33 F 8 澤田修二 F4 1'01.480 6 / 12 6.050 119.746

*1 10 11 F 9 木村光孝 WEST F4 59.628 7 / 12 4.198 123.465
11 55 F 10 大友敦仁 RAISE-UPWEST 07J 1'04.024 6 / 11 8.594 114.988
12 41 FK 1 小野寺康文 FORMULA-KEI 1'04.385 3 / 12 8.955 114.343
13 3 FK 2 高橋辰徳 FORMULA-KEI 1'07.384 11 / 11 11.954 109.254
14 96 F 11 荒尾創太 SFJ-KKS 1'11.646 5 / 6 16.216 102.755
15 25 F 12 高原浩一 RAYNERD-MITSUBISHI 1'17.092 9 / 9 21.662 95.496
16 31 LF 2 野澤まさお MARCH713M 1'21.300 3 / 4 25.870 90.554

1 F 伊藤鷹志 DALLALA F300 出走せず
28 LF 横山忠 Braham FB 出走せず
75 LF 大西二号 MARCH702 出走せず

Entry :19    Start :16

*1 No.11は、ダブルチェッカーの為、３グリッド降格とした。

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-Ｃｕｐ 2019 / 3 / 10 15:25

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 71 F 1 荒井伸明 DALLALA F3 10 9'44.284 56.821 3 / 10 126.000
2 81 F 2 染谷太 Formula Hayabusa 10 9'53.847 9.563 58.328 2 / 10 123.971
3 11 F 3 木村光孝 WEST F4 10 10'03.894 19.610 58.708 7 / 10 121.909
4 26 F 4 山口邦彦 FORMULA-TOYOTA FT20 10 10'04.295 20.011 58.926 6 / 10 121.828
5 5 F 5 木村裕孝 WEST F4 10 10'09.136 24.852 59.402 4 / 10 120.860
6 33 F 6 澤田修二 F4 10 10'20.910 36.626 1'00.548 9 / 10 118.568
7 122 LF 1 大西二号 MARCH 803 10 10'21.107 36.823 1'00.701 10 / 10 118.530
8 38 F 7 滝山浩司 FORMULA TOYOTA FT20 10 10'37.079 52.795 58.944 4 / 10 115.559
9 55 F 8 大友敦仁 RAISE-UPWEST 07J 9 9'50.468 1Lap 1'03.987 9 / 9 112.213
10 41 FK 1 小野寺康文 FORMULA-KEI 9 9'54.020 1Lap 1'04.704 2 / 9 111.542
11 96 F 9 荒尾創太 SFJ-KKS 9 10'12.132 1Lap 1'04.135 7 / 9 108.241
12 3 FK 2 高橋辰徳 FORMULA-KEI 9 10'34.571 1Lap 1'06.740 7 / 9 104.414
13 25 F 10 高原浩一 RAYNERD-MITSUBISHI 8 10'22.525 2Laps 1'13.903 7 / 8 94.608

56 F 河野靖喜 FORMULA RENAULT1800 出走せず
83 F 羽佐間省二 FORMULA-TOYOTA FT30 出走せず
31 LF 野澤まさお MARCH713M 出走せず

Fastest Lap

F 56.821 (3 / 10) 129.565 km/h 71 荒井伸明 / DALLALA F3
LF 1'00.701 (10 / 10) 121.283 km/h 122 大西二号 / MARCH 803
FK 1'04.704 (2 / 9) 113.780 km/h 41 小野寺康文 / FORMULA-KEI

Start Time :15:12'02    Finish Time :15:21'46.284 Entry :19    Start :13    Finish :13

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-Ｃｕｐ 2019 / 3 / 10 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

F Start Time :15:12'02    Finish Time :15:21'46.284 Entry :13    Start :10    Finish :10

1 71 荒井伸明 DALLALA F3 10 9'44.284 56.821 3 / 10 126.000
2 81 染谷太 Formula Hayabusa 10 9'53.847 9.563 58.328 2 / 10 123.971
3 11 木村光孝 WEST F4 10 10'03.894 19.610 58.708 7 / 10 121.909
4 26 山口邦彦 FORMULA-TOYOTA FT20 10 10'04.295 20.011 58.926 6 / 10 121.828
5 5 木村裕孝 WEST F4 10 10'09.136 24.852 59.402 4 / 10 120.860
6 33 澤田修二 F4 10 10'20.910 36.626 1'00.548 9 / 10 118.568
7 38 滝山浩司 FORMULA TOYOTA FT20 10 10'37.079 52.795 58.944 4 / 10 115.559
8 55 大友敦仁 RAISE-UPWEST 07J 9 9'50.468 1Lap 1'03.987 9 / 9 112.213
9 96 荒尾創太 SFJ-KKS 9 10'12.132 1Lap 1'04.135 7 / 9 108.241
10 25 高原浩一 RAYNERD-MITSUBISHI 8 10'22.525 2Laps 1'13.903 7 / 8 94.608

56 河野靖喜 FORMULA RENAULT1800 出走せず
83 羽佐間省二 FORMULA-TOYOTA FT30 出走せず

LF Start Time :15:12'02    Finish Time :15:22'23.107 Entry :4    Start :1    Finish :1

1 122 大西二号 MARCH 803 10 10'21.107 1'00.701 10 / 10 118.530
31 野澤まさお MARCH713M 出走せず

FK Start Time :15:12'02    Finish Time :15:21'56.020 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 41 小野寺康文 FORMULA-KEI 9 9'54.020 1'04.704 2 / 9 111.542
2 3 高橋辰徳 FORMULA-KEI 9 10'34.571 40.551 1'06.740 7 / 9 104.414

Fastest Lap

F 56.821 (3 / 10) 129.565 km/h 71 荒井伸明 / DALLALA F3
LF 1'00.701 (10 / 10) 121.283 km/h 122 大西二号 / MARCH 803
FK 1'04.704 (2 / 9) 113.780 km/h 41 小野寺康文 / FORMULA-KEI

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＨＦＲ フリー走行 2019 / 3 / 10 13:55

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 10 3 1 大平 哲之 Brabham BT21 1'02.987 7 / 7 116.881
2 29 3 2 山本 雅明 Lotus 59 1'03.618 11 / 12 0.631 115.722
3 58 2 1 築山 健治 Lotus 51A 1'05.098 10 / 12 2.111 113.091
4 5 3 3 関口 好夫 Lotus 41 1'05.105 11 / 11 2.118 113.079
5 4 2 2 河西 修二 Merlyn Mk11A 1'05.283 4 / 4 2.296 112.771
6 11 3 4 三枝 佳五 Lotus 41 1'06.325 7 / 9 3.338 110.999
7 22 2 3 真北 貴史 Titan Mk4 1'07.748 4 / 11 4.761 108.667
8 37 2 4 河合 道郎 Lotus 51A 1'07.859 8 / 10 4.872 108.490
9 6 3 5 内野 徳昭 Brabham BT21B 1'08.428 6 / 10 5.441 107.588
10 35 3 6 伊藤 喜代志 Brabham BT28 1'08.470 10 / 11 5.483 107.522
11 81 1 1 麻尾 行夫 Cooper T72 BMC 1'09.053 9 / 11 6.066 106.614
12 59 2 5 並木 重和 Merlyn Mk11A 1'09.302 11 / 11 6.315 106.231
13 20 2 6 鬼頭 正人 Lotus 51 1'10.685 4 / 7 7.698 104.152
14 23 2 7 佐々木 隆司 Merlyn Mk11A 1'10.884 11 / 12 7.897 103.860
15 61 2 8 近藤 基康 Lotus 61 1'11.139 3 / 7 8.152 103.488
16 31 1 2 梅田 尚志 Lotus 31 1'11.684 10 / 10 8.697 102.701
17 3 1 3 加藤 仁 Alpine P64-2 1'11.792 4 / 5 8.805 102.546
18 77 3 7 一見 雄二 Lotus 51A 1'24.601 7 / 9 21.614 87.020

Entry :22    Start :18

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＨＦＲ 2019 / 3 / 10 14:50

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 5 3 1 関口 好夫 Lotus 41 1'02.217 3 / 6 118.328
2 10 3 2 大平 哲之 Brabham BT21 1'02.474 4 / 6 0.257 117.841
3 29 3 3 山本 雅明 Lotus 59 1'02.792 4 / 7 0.575 117.244
4 58 2 1 築山 健治 Lotus 51A 1'04.759 7 / 7 2.542 113.683
5 4 2 2 河西 修二 Merlyn Mk11A 1'05.113 6 / 6 2.896 113.065
6 11 3 4 三枝 佳五 Lotus 41 1'05.316 7 / 7 3.099 112.714
7 37 2 3 河合 道郎 Lotus 51A 1'06.336 7 / 7 4.119 110.980
8 61 2 4 近藤 基康 Lotus 61 1'06.632 4 / 6 4.415 110.487
9 22 2 5 真北 貴史 Titan Mk4 1'07.393 4 / 7 5.176 109.240
10 23 2 6 佐々木 隆司 Merlyn Mk11A 1'08.372 5 / 6 6.155 107.676
11 59 2 7 並木 重和 Merlyn Mk11A 1'08.701 2 / 6 6.484 107.160
12 20 2 8 鬼頭 正人 Lotus 51 1'09.031 7 / 7 6.814 106.648
13 6 3 5 内野 徳昭 Brabham BT21B 1'09.288 5 / 6 7.071 106.252
14 31 1 1 梅田 尚志 Lotus 31 1'11.094 4 / 7 8.877 103.553
15 77 3 6 一見 雄二 Lotus 51A 1'19.314 5 / 6 17.097 92.821

3 1 加藤 仁 Alpine P64-2 出走せず
9 2 安室 良平 Forsgrini Mk12 出走せず
16 3 久保田 祐介 Lotus 35B 出走せず
35 3 伊藤 喜代志 Brabham BT28 出走せず
57 3 塩野 均 Lotus 51B 出走せず
81 1 麻尾 行夫 Cooper T72 BMC 出走せず
83 1 林 偉明 Brabham BT15 出走せず

Entry :22    Start :15

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＨＦＲ 2019 / 3 / 10 15:50

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 5 3 1 関口 好夫 Lotus 41 10 10'31.691 1'01.904 3 / 10 116.544
2 29 3 2 山本 雅明 Lotus 59 10 10'33.052 1.361 1'01.687 3 / 10 116.294
3 10 3 3 大平 哲之 Brabham BT21 10 10'50.613 18.922 1'03.033 2 / 10 113.155
4 11 3 4 三枝 佳五 Lotus 41 10 11'01.433 29.742 1'03.936 4 / 10 111.304
5 4 2 1 河西 修二 Merlyn Mk11A 10 11'03.686 31.995 1'04.798 8 / 10 110.926
6 58 2 2 築山 健治 Lotus 51A 10 11'03.883 32.192 1'03.982 8 / 10 110.893
7 37 2 3 河合 道郎 Lotus 51A 10 11'22.716 51.025 1'06.970 10 / 10 107.834
8 61 2 4 近藤 基康 Lotus 61 10 11'23.721 52.030 1'06.797 9 / 10 107.675
9 22 2 5 真北 貴史 Titan Mk4 10 11'24.211 52.520 1'06.444 3 / 10 107.598
10 6 3 5 内野 徳昭 Brabham BT21B 10 11'26.744 55.053 1'05.994 10 / 10 107.202
11 59 2 6 並木 重和 Merlyn Mk11A 10 11'34.804 1'03.113 1'07.469 7 / 10 105.958
12 23 2 7 佐々木 隆司 Merlyn Mk11A 10 11'35.845 1'04.154 1'07.479 7 / 10 105.799
13 20 2 8 鬼頭 正人 Lotus 51 10 11'38.939 1'07.248 1'07.440 7 / 10 105.331
14 31 1 1 梅田 尚志 Lotus 31 9 10'49.147 1Lap 1'10.209 6 / 9 102.069
15 3 1 2 加藤 仁 Alpine P64-2 9 11'01.575 1Lap 1'10.084 5 / 9 100.152
16 77 3 6 一見 雄二 Lotus 51A 8 10'56.254 2Laps 1'13.960 2 / 8 89.746

Fastest Lap

1 1'10.084 (5 / 9) 105.045 km/h 3 加藤 仁 / Alpine P64-2
2 1'03.982 (8 / 10) 115.064 km/h 58 築山 健治 / Lotus 51A
3 1'01.687 (3 / 10) 119.344 km/h 29 山本 雅明 / Lotus 59

Start Time :15:34'56    Finish Time :15:45'27.691 Entry :22    Start :16    Finish :16

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＨＦＲ 2019 / 3 / 10 15:50

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 Start Time :15:34'56    Finish Time :15:45'45.147 Entry :4    Start :2    Finish :2

1 31 梅田 尚志 Lotus 31 9 10'49.147 1'10.209 6 / 9 102.069
2 3 加藤 仁 Alpine P64-2 9 11'01.575 12.428 1'10.084 5 / 9 100.152

2 Start Time :15:34'56    Finish Time :15:45'59.686 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 4 河西 修二 Merlyn Mk11A 10 11'03.686 1'04.798 8 / 10 110.926
2 58 築山 健治 Lotus 51A 10 11'03.883 0.197 1'03.982 8 / 10 110.893
3 37 河合 道郎 Lotus 51A 10 11'22.716 19.030 1'06.970 10 / 10 107.834
4 61 近藤 基康 Lotus 61 10 11'23.721 20.035 1'06.797 9 / 10 107.675
5 22 真北 貴史 Titan Mk4 10 11'24.211 20.525 1'06.444 3 / 10 107.598
6 59 並木 重和 Merlyn Mk11A 10 11'34.804 31.118 1'07.469 7 / 10 105.958
7 23 佐々木 隆司 Merlyn Mk11A 10 11'35.845 32.159 1'07.479 7 / 10 105.799
8 20 鬼頭 正人 Lotus 51 10 11'38.939 35.253 1'07.440 7 / 10 105.331

3 Start Time :15:34'56    Finish Time :15:45'27.691 Entry :9    Start :6    Finish :6

1 5 関口 好夫 Lotus 41 10 10'31.691 1'01.904 3 / 10 116.544
2 29 山本 雅明 Lotus 59 10 10'33.052 1.361 1'01.687 3 / 10 116.294
3 10 大平 哲之 Brabham BT21 10 10'50.613 18.922 1'03.033 2 / 10 113.155
4 11 三枝 佳五 Lotus 41 10 11'01.433 29.742 1'03.936 4 / 10 111.304
5 6 内野 徳昭 Brabham BT21B 10 11'26.744 55.053 1'05.994 10 / 10 107.202
6 77 一見 雄二 Lotus 51A 8 10'56.254 2Laps 1'13.960 2 / 8 89.746

Fastest Lap

1 1'10.084 (5 / 9) 105.045 km/h 3 加藤 仁 / Alpine P64-2
2 1'03.982 (8 / 10) 115.064 km/h 58 築山 健治 / Lotus 51A
3 1'01.687 (3 / 10) 119.344 km/h 29 山本 雅明 / Lotus 59

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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Tsukuba Circuit(2,045m) 


